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Perusopetuksen valinnaisten aineiden tehtävänä on syventää oppimista, laajentaa opintoja
ja vahvistaa jatko-opintovalmiuksia. Valinnaiset opinnot tarjoavat oppilaille mahdollisuuden
kehittää osaamistaan kiinnostuksensa suunnassa. 
SYVENTÄVÄT valinnaisaineet (valinnaisaine syventää ja laajentaa yhden yhteisen
oppiaineen tavoitteita ja sisältöjä) JA
SOVELTAVAT valinnaisaineet (valinnaisaine voi sisältää aineksia useasta eri oppiaineesta tai
laaja-alaisesta osaamisesta)

Nissnikun koulu

Valinnaisaineopas

7. luokalla oppilaalla on 1 valinnaisaine.
Valinnaisten kurssien laajuus 7. luokalla on 1vvt (vvt = vuosiviikkotunti, tarkoittaa 38 tuntia
opetusta lukuvuoden aikana). 
7. lk valinnaisaine on kahdessa jaksossa 2h viikossa.
7. lk valinnainen arvioidaan hyväksytty/hylätty

A2-kieli (muu kuin RU)
LI - Kasva Urheilijaksi 1
MU- Ukulelen soitto
KE- Tiede ja tutkimus
KO - Välipalataiturit
KS- Analogielektroniikka
KS- Hyvän mielen käsityö
SUK - Lukupaja
Tietotekniikka (soveltava)



7.luokan valinnaisaineen valinta tehdään 6.luokan keväällä 15.4.2024 mennessä.

Valinta tehdään huoltajalle Wilma –viestissä tulleen linkin kautta, johon kirjaudutaan
oppilaan ...@edu.kirkkonummi.fi tunnuksella. Muista kunnista tulevien oppilaiden
huoltajat ovat yhteydessä Nissnikun koulun rehtoriin.

Oppilas valitsee valinnaisaineiden listalta vaihtoehdoista itselleen sopivimman
”ensisijaisen toiveen” ja kirjoittaa lyhyen perustelun toiveelle.

Lisäksi oppilas valitsee kaksi varavaihtoehtoa.

Liikuntalinjalle valituille Kasva Urheilijaksi 1 on pakollinen valinta (ei varavalintoja).
A2-saksaa/A2-ranskaa opiskelevat valitsevat A2-saksa/A2-ranska (ei varavaihtoehtoja)

Lue valinnaisineen esittelyt huolellisesti ennen valinnan tekemistä.

VALINNAT OVAT SITOVIA. 



Valinnaisaineet

A2-saksa / A2-ranska
A2-saksa ja A2-ranska ovat alakoulussa 4.luokalla valittuja kieliä, jotka jatkuvat yläkoulussa
opetussuunnitelman mukaisesti. 

Liikunta - Kasva urheilijaksi 1
Suomen Olympiakomitean luoma oppisisältö urheilusta innostuneille oppilaille. Kurssi on
luonteeltaan taitopainotteista yleisharjoittelua, jossa harjoitellaan monipuolisesti erilaisia
motorisia perustaitoja. Liikuntataitojen lisäksi kurssilla käydään läpi urheilijaksi kasvun
kannalta tärkeitä teemoja kuten mm. psyykkistä valmennusta, ravitsemusta,
kuormittumista ja palautumista sekä huoltavaa harjoittelua.
Liikuntalinjalle valituille tämä valinnainen on pakollinen, muilla (vapaasti) valittavissa.

Kemia - Tiede ja tutkimus
Tutkimme mm. ruokien ja juomien vaikutusta ihmisen terveyteen ja ilmastoon.
Tutustumme kestävään arkeen ja ajankohtaisiin tiede -ja ympäristöasioihin, perehdymme
ilmastomuutokseen sekä pohdimme, miten voimme omilla valinnoillamme vaikuttaa
luonnonvarojen tuhlaamisen lopettamiseen.

7.lk    /    1vvt    /    arviointi: hyv/hyl

Musiikki - Ukulelen yhteissoitto
Harjoitellaan kappaleita yhdessä Ukulelella, ja mahdollisesti myös muilla akustisilla
soittimilla jos kiinnostusta löytyy!



Kotitalous - Välipalataiturit
Välipalaiturit-kurssilla lähestytään nuoren hyvinvointia ja jaksamista tutustumalla
välipalojen moninaiseen maailmaan. Pohditaan yhdessä omien valintojen vaikutusta
arjessa jaksamiseen. Valmistetaan myös monipuolisesti välipaloja, joita nuoren on helppo
tehdä ja soveltaa omassa arjessa. Kurssi toteutetaan vuosittain vaihtelevin sisällöin ja
mahdollisuuksien mukaan oppilaiden toiveita kuunnellen.

Käsityö - Analogielektroniikka
Kurssin aikana tutustutaan analogielektroniikan perusteisiin. Näihin kuuluvat mm.
tärkeimpien komponenttien ja peruskytkentöjen toiminnan selvittäminen.

Käsityö - Hyvänmielen käsityö
Tehdään kivoja käsitöitä mukavasti yhdessä! Löydetään yhdessä käsillä tekemisen ilo ja
laajennetaan käsityön osaamista. Mahdollisuuksien mukaan kurssilla tehdään
museokäynti. Valinnaiskurssilla tehdyistä töistä kootaan näyttely. Sisällöt valikoituvat
oppilaiden kiinnostuksen mukaan.

Soveltava - Tietotekniikka
Kurssilla opitaan monipuolisesti tieto- ja viestintätekniikan käyttöä ja hyödyntämistä,
esimerkiksi Microsoftin ja Googlen palveluiden harjoittelua.

Suomen kieli ja kirjallisuus - Lukupaja
Uppoudu kirjojen maailmaan! Tule haalimaan lukuvinkkejä ja kartuttamaan
sanavarastoasi. Kurssilla tutustutaan monipuolisesti nuortenkirjallisuuteen, keskustellaan
luetuista teoksista muiden kanssa ja käsitellään niitä myös luovasti.  


